## CLEMENS PAPA XI.

Perit, & ſumma cum instantia poſtulavit, ſine præjudicio tamen procedendi ſuis loco, & tempore contra alios in praefenti Monitorio non exprefſos, & in præmisi, vel circa ea huic uſque reperitos, vel in poſterum reperiendos culpabiles, tam ex cauſis prædictis, quā cujuscumque alterius laſionis Immunitatis, Jurisdictionis, & Libertatis Ecclesiasticæ, ac omnium, & ſingulorum Jurium haſtentis quomodolibet, & qualitercumque Fisco acquisitorum, & competentium ſuis loco, & tempore deducendorum, de quibus omnibus, & aliis de jure, & de stylo protestandis, expreſſe protestatur, itaut protestatio huicmodi intelligatur facta, & repetita in qualibet parte harum noſtrarum literarum Monitorialium, & in toto proceſſu deluper in poſterum fabricando, & non aliaſ &c. quatenus ſibi Literas Monitoriales ad Partes per Edictum publicum in locis in præinſerto Chirographo designatis, affiendas, exequendas, & publicandas, cum pro illis exequendas in Regno Siciliæ tutus non pateat accessus, in formâ ſolitâ decernere, & concedere, & alias de opportuno juris remedii provide dignarem. Nos igitur Nicolaus Spinula Archiepiscopus Thebarum, Iudex Executor, & Auditor prædictus attendentes requisitionem huicmodi fore iuſtam, & ratione conſonam in vim ordinariæ noſtræ Authoritatis, præinſertoque Chirographo Nobis, ut præfertur, praefento inhaerentes, ac etiam facultate in illo Nobis, noſtroque Tribunali attributâ utentes, conſitoque Nobis, per Testes fide dignos de mandato noſtro jam examinatos ad dictum Regnum Sicilia, in quo moram trahunt, & morari ſolenti citandi, & monendi, pro praefentibus noſtris Monitorialibus Literis exequendas tutum non patere acceſſum, petitas Literas Monitoriales concedendas, & in locis inſtradicendis exequendas, & publicandas fore, & elle duximus, & mandamus per praefentes.

§. 8. Quo circa vobis omnibus, & ſingulis ſupradictis, ac uelutru cuilibet in ſolidum tenore praefentium committimus, & in virtute Sanctæ Obediencie ſtrictè præcipiendo mandamus, quatenus viſis iſdem praefentibus per praefens publicum noſtrum Edictum in Romanâ Curia in Audientiâ publicâ Literarum Contradicitarum Sanctissimi Domini Noſtri Papæ legendum, & ad valvas Basilicæ Principis Apoſtolorum, Curia Innocentiana, & in Acie Campi Flora, & extra etiam in Confinibus maritimis huic Status Ecclesiastici, nempe in Civitatibus, Terris, & Locis Terracina, Neptuni, Portus Antii, Fiumicini, Civitatis Vetula, & Anconæ per affixionem, publicationem, & executionem ad valvas Cathedralium, & majorum Ecclesiarum reſpectivè ex parte noſtra, immo verius Apoſtolicâ Authoritate pro nunc, & ſine præjudicio facultatis procedendi ſuis loco, & tempore contra alios, ac etiam contra prædictos gravioribus peniſis reperitos, vel reperiendos culpabiles, (quorū aliqui iterum incurrerunt in cenſuris, liceat alia excommunicati declarati extiterint) quam facultatem Nobis expreſſe reſervamus, ſupradictos Sacerdotem Innocentium Roccaſorte, Bonadies Canonicum Cathedrale Ecclesie Cataniæ, Subdiaconum Innocentium Patti Ne potem dicti Canonici Roccaſorte, Sacerdotem Franciſcam Viola, Sacerdotem Joannem Baptiſtam Parifum Thesaurarium Eccleſie Cathedrale Cataniæ, olim Vicarium Generalem, & jam ab ejusmodi Officio depositum, Fr. Franciſcum Malavigna Ordinis Alinorum Reformatorum S. Franciſci, Joannem la Valle, Petrum Gullotta, &c. Goranum